Ja
En
<QRA1073>
（操作編）1
ポータブルCD-ROM ドライブ
PCP-PR24W
' 操作編
・IBMとPC DOSは米国Intenational Business Machines Corporationの商標です。

れ
そ
の
他
セ
ッ
ト
ア
ッ
プ
は
じ
め
に
北海道地区
札幌サービスステーション  011 (644) 4771 FAX011 (611) 5694
〒064 札幌市中央区北2条西 20-1-3 クワザワビル
旭川サービスステーション  0166 (51) 8161 FAX0166 (51) 8175
〒070 旭川市本町 2-437
帯広サービスステーション  0155 (33) 8040 FAX0155 (34) 7147
〒080 帯広市西12条北 1-19-12
函館サービスステーション  0138 (42) 3609 FAX0138 (42) 4908
〒040 函館市富岡町 2-18-7
東北地区
青森サービスステーション  0177 (23) 4331 FAX0177 (35) 2438
〒030 青森市勝田 2-16-10
盛岡サービスステーション 0196 (59) 1955 FAX0196 (59) 3165
〒020 盛岡市下太田下川原 153-1
秋田サービスステーション  0188 (63) 2261 FAX0188 (64) 7258
〒010 秋田市山王中島町 2-20
山形サービスステーション  0236 (23) 3555 FAX0236 (23) 3558
〒990 山形市南一番町 1-5
仙台サービスステーション  022 (375) 8111 FAX022 (375)4996
〒981-31 仙台市泉区上谷刈石田 20
郡山サービスステーション  0249 (23) 6845 FAX0249 (39) 1372
〒963 郡山市鶴見坦1-9-25 クレールアヴェーニュ 伊藤第2ビル
関東・甲信越地区
宇都宮サービスステーション  0286 (63) 0811 FAX0286 (64)0657
〒321 宇都宮市元今泉 5-1-9
水戸サービス指定店 （有）エーブイアール
 029 (248) 4820 FAX029 (248) 1306
〒310 水戸市住吉町 307-4
つくばサービスステーション  0298 (58) 2211 FAX0298 (58) 2210
〒305 つくば市竹園 2-10-6
高崎サービスステーション  0273 (23) 3179 FAX0273 (22) 8978
〒370 高崎市上中居町 45-2
新潟サービスステーション  025 (241) 1855 FAX025 (241) 1879
〒950 新潟市鎧 1-5-23
佐渡サービス指定店 横山電機商会
 0259 (63) 3400 FAX0259 (63) 3400
〒952-12 佐渡郡金井町千種 1158-1
大宮サービスステーション  048 (651) 8121 FAX048 (651) 8030
〒330 大宮市宮原町 1-310-1
千葉サービスステーション  043 (233) 1484  FAX043 (231) 9421
〒260 千葉市中央区都町 2-6-24
船橋サービスステーション  0474 (23) 4471 FAX0474 (23) 4475
〒273 船橋市東船橋 1-21-12
世田谷サービスステーション  03 (3411) 8151 FAX03 (3419) 4234
〒155 世田谷区代沢 4-25-9
両国サービスステーション  03 (3621) 7600 FAX03 (3621) 7610
〒130 墨田区横網 2-14-5
城南サービスステーション  03 (3714) 3611  FAX03 (3791) 7834
〒152 目黒区目黒本町 5-7-15
Ja<QRA1073>
En
40（操作編）
アフターサービス
城北サービスステーション  03 (3935) 9790 FAX03 (3550) 3625
〒174 板橋区上板橋 3-11-5 木下ビル2F
多摩サービスステーション  0425 (25)3571  FAX0425 (24) 5947
〒190 立川市錦町 3-1-13 立川ASビル3F
三宅島サービス指定店 勝見電機
 04994 (6) 1246
〒100-12 三宅村大字坪田
横浜サービスステーション  045 (474) 0381 FAX045 (474) 0791
〒222 横浜市港北区新横浜 2-6-3
三井生命新横浜第2ビル
厚木サービスステーション  0462 (23)3741 FAX0462 (23) 4434
〒243 厚木市水引 2-5-11
＊　山梨県のお客様は厚木サービスステーションへご連絡ください。
松本サービスステーション  0263 (26) 2308 FAX0263 (26) 3122
〒390 松本市征矢野 2-8-7
中部・北陸地区
名古屋サービスステーション   052 (532) 1130 FAX052 (532) 1148
〒451 名古屋市西区押切 2-8-18
岡崎サービスステーション  0564 (21) 8605 FAX0564 (21) 8692
〒444 岡崎市小呂町　1-5
岐阜サービスステーション  058 (271) 8633 FAX058 (274) 5256
〒500 岐阜市六条南 2-4-9
津　サービスステーション  0592 (27) 5721 FAX0592 (27) 5921
〒514 津市桜橋　1-188
沼津サービスステーション  0559 (22) 3166 FAX0559 (21) 9050
〒410 沼津市沼北町　1-14-26
静岡サービスステーション  054 (237) 9111 FAX054 (237) 9115
〒422 静岡市高松　1-6-5
金沢サービスステーション  0762 (91) 6411 FAX0762 (91) 6425
〒921 金沢市間明町　1-130
富山サービス指定店 北陸AVサービス
 0764 (25) 3008 FAX0764 (25) 3027
〒939 富山市二口町　324-1
福井サービス指定店 (有)サウンドスタッフコデラ
 0776 (27) 1868 FAX0776 (27) 1768
〒910 福井市大願寺　3-5-9
近畿地区
大阪サービスステーション  06 (353) 3701 FAX06 (353) 1145
〒530 大阪市北区同心　2-1-26
大阪南サービスステーション  0722 (21) 1608 FAX0722 (21) 0679
〒590 堺市寺地町東　2-2-8
和歌山サービス指定店 （有）アイテック
 0734(46) 3025 FAX0734 (46) 3026
〒640 和歌山市和歌浦東 3-1-25
神戸サービスステーション  078 (251) 2171 FAX078 (251)7173
〒651 神戸市中央区磯上通り　5-1-13
姫路サービスステーション  0792 (81) 5218 FAX0792 (22) 5246
〒672 姫路市飾磨区三宅 1-165
福知山サービス指定店 北近畿オーディオサービス
 0773 (24) 5875 FAX0773 (24) 5875
〒620 福知山市篠尾新町　2-74 カマハチマンション
京滋サービスステーション  075 (682) 7185 FAX075 (682) 7176
〒601 京都市南区西九条豊田町　24-1
奈良サービ指定店 エルバック（株）
 0742 (22) 8009 FAX0742 (22) 1312
〒630 奈良市西木辻八軒町　200-62 ナカタニビル内
Ja
En
<QRA1073>

そ
の
他
セ
ッ
ト
ア
ッ
プ
は
じ
め
に
平成9年8月現在　修理窓口の名称・所在地・電話番号は変更することがございますのでご了承ください。
中国・四国地区
広島サービスステーション  082 (228) 2403 FAX082 (227) 4866
〒730 広島市中区八丁堀 2-31 鴻池ビル内
（山口県を含む）
岡山サービスステーション  086 (276) 1642 FAX086 (276) 3904
〒703 岡山市平井　3-1078-6
松江サービスステーション  0852 (21) 1235 FAX0852 (27) 8777
〒690 松江市上乃木　4-30-34
鳥取サービス指定店 田中オーディオサービス
 0857 (29) 1489
〒680 鳥取市立川町　5-240-1
高松サービスステーション  0878 (62)1435 FAX0878 (61) 4841
〒760 高松市昭和町　1-3-33 大商ビル
（徳島県を含む）
松山サービスステーション  0899 (25) 3778 FAX0899 (24) 5573
〒791 松山市山越　5-12-8
高知サービスステーション  0888 (75) 8213 FAX0888 (22) 1729
〒780 高知市寿町　4-5 共和第一ビル2F
九州地区
福岡サービスステーション  092 (471) 7810 FAX092 (412) 7460
〒812 福岡市博多区博多駅南　2-12-3
北九州サービスステーション  093 (951)1746 FAX093 (951) 1748
〒802 北九州市小倉区重住　3-1-20
西九州サービスステーション  0942 (45) 1994 FAX0942 (45) 2190
〒830 久留米市東合川町　2-3-24
（佐賀県を含む）
長崎サービスステーション  095 (846) 4312 FAX095 (844) 4452
〒852 長崎市扇町　1-5
熊本サービスステーション  096 (381) 1874 FAX096 (381) 4430
〒862 熊本市神水 1-32-19
大分サービスステーション  0975 (36) 0068 FAX0975 (36) 6723
〒870 大分市王子西町 8-21 植木ビル
宮崎サービスステーション  0985 (26) 1623 FAX0985 (23) 1862
〒880 宮崎市霧島 2-85-1
鹿児島サービスステーション  099 (226) 2574 FAX099 (224) 7692
〒892 鹿児島市照国町　3-21 第二大見ビル
沖縄サービスステーション  098 (879)1910 FAX098 (879) 1352
〒901-21 浦添市字勢理客　557-1 トヨタビル3F
Ja<QRA1073>
En
42（操作編）